

19.05.2022

Pressmeddelande

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Tyskland
<http://www.pilz.com>

Räkenskapsåret 2021: Pilz-koncernen når en rekordomsättning och är väl rustad för framtidens utveckling - testat och stärkt av krisen: Pilz mot fortsatt tillväxt

Ostfildern, 19.05.2022 - För Pilz företagsgrupp är verksamhetsåret 2021 ett rekordår. Experten på säker automation noterar en omsättning på 348,4 miljoner euro, en ökning med cirka 22 procent jämfört med föregående år. Därmed överträffar familjeföretaget omsättningsnivån från 2018 före krisen, efter en global finanskris, cyberattack och leveransproblem, och är på väg mot fortsatt tillväxt. För 2022 räknar företaget med ett utmanande år, men ser med tillförsikt på framtiden.

”De senaste åren har inte varit lätta, och alla Pilz-medarbetare har behövt arbeta hårt varje dag. Resultatet för 2021 är ett bevis på att vårt hårda arbete har lönat sig. Vi har alla hållit en gemensam kurs. Jag och min bror är mycket tacksamma för det,” säger Susanne Kunschert, delägare i Pilz GmbH & Co.KG. ”Pilz har klarat krisen och även kommit ut starkare ur den. Det har vi våra medarbetares outtröttlighet, flexibilitet och framför allt deras innovationskraft att tacka.”

Den högsta omsättningen i företagets historia

Med en omsättning på 348,4 miljoner euro och en tillväxt på 21,7 procent jämfört med föregående år, sätter Pilz ett nytt omsättningsrekord efter krisåren. Trots leveransproblemen som varit tydliga sedan sommaren både vad gäller material och fraktkapacitet kunde Pilz säkra försörjningen till alla tillverkningsanläggningar och tillverka som aldrig förr med 2,4 miljoner enheter.

Medarbetaruppbyggnad planerad för 2022

Antalet medarbetare sjönk med 1,3 procent jämfört med föregående år, från 2 366 till 2 335 (den 31 december 2021). Även i Tyskland sjönk antalet medarbetare något: Från 1 012 under 2020 till 993 i slutet av 2021 (-1,9 procent). Uppsägningar på grund av den globala ekonomiska krisen har kunnat undvikas. Inför 2022 strävar familjeföretaget återigen att anställa fler medarbetare. Pilz fortsätter även med den företagsinterna utbildningen: 14 personer startade sin utbildning på huvudkontoret 2021, varav sex studenter på yrkeshögskolan i Baden-Württemberg.

Innovativt i processer och produkter

Pilz bedriver dessutom en bred forsknings- och utvecklingsverksamhet och bygger vidare på sin roll som teknisk ledare. I slutet av året arbetade knappt 21 procent av den totala arbetsstyrkan med forskning och utveckling. Pilz fokuserar sin utvecklingsverksamhet inom området security: "Som tillverkare av säkra automationslösningar fokuserar vi lika mycket på safety som industriell säkerhet", förklarar Thomas Pilz, delägare. Därför har företaget utvecklat sina utvecklingsprocesser som redan är "safe": TÜV Süd har certifierat Pilz produktutveckling enligt standarden IEC 62443-4-1.

Pilz ser möjlighet för ytterligare tillväxt inom järnvägsteknik. Därför har företaget grundat den egna företagsenheten "Railway". Den kopplar samman Pilz världsomspännande aktiviteter för att strategiskt utveckla portföljen för järnvägsbranschens särskilda krav.

Förtroende för framtiden

Pilz räknar med att även 2022 kommer att vara ett utmanande år. Orderingången fortfarande på rekordnivå, men det är fortsatt svårt att köpa in elektroniska komponenter, metaller och plastgranulat. Dessutom förväntas kostnaderna för råvaror och material stiga på grund av kriget i Ukraina.

Susanne Kunschert fortsätter: "Vi är kvar i krisläge. Vi på Pilz världen över står fortfarande enade och arbetar för varandra och tillsammans för våra kunder. Relationen till våra kunder och affärspartner ger oss extra styrka. Vi ser på framtiden med tillförsikt."



Bildtext: Pilz-koncernen sätter ett nytt omsättningsrekord på 348,4 miljoner euro. För det har familjeföretaget för säker automation främst den höga innovationskraften hos sina medarbetare att tacka. (Foto: © Pilz GmbH & Co. KG)

Tekster og billeder kan også downloades på www.pilz.com.
For at komme direkte til de relevante internetsider i
Pressecenter, bedes du indgive følgende webkode på
hjemmesiden. : **232014**

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen är en global leverantör av produkter, system och tjänster för automationsteknik. Familjeföretaget med säte i Ostfildern har ca 2 500 medarbetare. Med 42 dotterbolag och filialer skapar Pilz säkerhet över hela världen för människor, maskiner och miljön. Som ledande aktör erbjuder vi kompletta automationslösningar med sensorteknik, styrteknik och driftteknik - inklusive system för industriell kommunikation, diagnostik och visualisering. Utbudet omfattar dessutom internationella tjänster för rådgivning, projektering och utbildningar. Pilz lösningar används förutom inom maskin- och anläggningskonstruktion även inom många andra branscher som t.ex. vindkraft, järnvägssystem och robotteknik.

www.pilz.com

Pilz på sociala nätverk

I våra kanaler på sociala medier finns mer information om företaget och personerna som jobbar på Pilz. Vi rapporterar även om den senaste utvecklingen inom automationstekniken.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Kontaktperson för journalister

Martin Kurth

Företags- och fackpress

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Fackpress

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de